平成 25年５月 17日

各 位

 会 社 名 ＨＯＹＡ株式会社

 代表者名 代表執行役ＣＥＯ 鈴木 洋

  (コード番号 7741 東証第 1部)

 問合せ先 ＨＯＹＡグループＩＲ・広報室

  室長 伊藤 直司

  (TEL 03-5913-2306)

セイコーホールディングス株式会社との業務提携を目的とする

同社連結子会社の株式一部譲受に関する株主間契約履行日程のお知らせ

(開示事項の経過報告)

当社は、平成 24 年 11 月 16 日付け「セイコーホールディングス株式会社との業務提携を目的

とする同社連結子会社の株式一部譲受(子会社の異動を含む)に関する株主間契約締結のお知らせ
1」にてご案内のとおり、セイコーホールディングス株式会社(代表取締役社長：中村 吉伸)との

間で平成 24年 11月 16日に株主間契約を締結し、同社の 100%子会社であるセイコーオプティカ

ルプロダクツ株式会社(代表取締役社長：和久山 孝)の株式の 30％を平成 25年２月１日付けで譲

受する予定でしたが、平成 25年１月 31日付け「セイコーホールディングス株式会社との業務提

携を目的とする同社連結子会社の株式一部譲受に関する株主間契約の日程変更のお知らせ(開示

事項の一部変更)2」にてご案内のとおり、中華人民共和国における独占禁止法にかかわる審査が

継続中であったため、株式譲渡の実行日を当初予定していた平成 25年２月１日より延期いたして

おりました。このたび当該審査が完了し、本件株式譲受けを平成 25 年６月１日付で実行する旨、

当事者間で合意いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

1 「セイコーホールディングス株式会社との業務提携を目的とする同社連結子会社の株式一部譲受(子会社の異動

を含む)に関する株主間契約締結のお知らせ」(平成 24年 11月 16日発表)

http://www.hoya.co.jp/japanese/news/2012/20121116.pdf

2 「セイコーホールディングス株式会社との業務提携を目的とする同社連結子会社の株式一部譲受に関する株主間

契約の日程変更のお知らせ(開示事項の一部変更)」(平成 25年１月 31日発表)

http://www.hoya.co.jp/japanese/news/latest/20130131_2.pdf

http://www.hoya.co.jp/japanese/news/2012/20121116.pdf
http://www.hoya.co.jp/japanese/news/latest/20130131_2.pdf